Non enim est deus noster ut dixerunt eorum et iuraverunt
 nostri sunt iudices. **D**e uinea sodomorum
 uinea eorum et de suburbaniis gomorum;
Quia eorum uua fellis et borti amarissimi
Aspidum insanabile. **N**onne hec co-
 dita sunt apud me et signata in thes-
 auris suis. **M**ea est ultio et ego retri-
 buam eis in tempore ut labor per eorum.
Iuxta est dies portitionis et abesse festinat
 tempa. **I**udicabit dominus populum suum
 et in seruis suis miserebitur. **V**ide-
 bit quod infirmata sit manus clausa quod
 defecerunt residui quod consumpti sunt.
Et dicent ubi sunt dei eorum in quibus
 habebant fiduciam. **D**e quorum uic-
 timis comedebant adipem et bibebant
 uinum libaninum. **S**urgant et o-
 pitulentur uobis et in necessitate uos
 prestant. **V**idete quod ego sum solus
 et non sit alius deus preter me. **E**go occi-